hoc ad gratiam nostram debeat pertinere. Et ut haec f preceptio Rrma stabilitate sub-

sistat, propria manu infra decrevimus roborare. 10

36. Ut causas auotorum" adsumendi suorum aliquis licentiam habeat'.

Malorumb necesse est tergiversationem" rogate cohercered censura. Igitur'' apo-

stoUous~ vir illi, illius urbis episcopus, aM<vonerabIHsS illi abba, aM<Deo sacrata ilta''

abbatissa, de monasterio iUo' ~e~MoK&e<MeKM?M <~omMOt'MW!missa petitione, 6tM<ipse,

nobis innotuit, eo quod a diversis' hominibus" eorum spontanea volontate, tam ipse" n

quam antecessores eorum, data pecuma, infra regno nostro plurima in terris velp man-

cipiai conparassent, vel reliqui hommes'' ad ipsa ecclesia, vel monasterio, pro animae~s

eorum remedium nonnulla per eorum instrumenta delegassent, et hoc ad presens cum

aequitatis" ordine possidore videantur. Petiit, ut pro~ tempore future vel malorum W

hominum ingeniax cohercendoy, dum plures ex' eorum benefactores vêt vinditores per" 20

clade, qui crassatur'* in populo, vol conpientae" fine naturae, absque herodibus de hac

!ace discesserunt, si aliquis per° quodlibet ingenium de ipsas res eum inquietare volu-

erit, licentiam habent~ in vice auctorum suorum ipse vel advocatus suusS eorum causas

adsumere quod nos propter nomen Domini et reverentia ipsius loci h sancti praestetisse

cognuscite Precipientesergoiobemus'~ ut memoratus pontifex, ant abba, ee~ abbatissa, 25

seo'advocatus eius in vice auctorum suorum'"causas ipsius licentiam habeat adsumendi

vel omatlandi", et per eorum instrumenta aut de annis ipsa.° rem, unde tune a qucm-
libef inquietare videntur, partibus ecclesiae, vel monasterii sui, cum aequietatis ordine

respondendi vel omallandi*' seu per annis contra quemcumquae" saciendi'

î, 35. m) projetant j9. n) adicientis A 3. o) abbt., abbs A2. 3. p) ingressa ~t.2. Sickel 80

c. p. 19. s?tpp<e<ab. q) congregacioneA S. r) postquama. B. s) insti~ëndum ~t.3. t) in-

stitntionem~2. B; institticionnm~t.3. n) tempore A8. v) B; ill. A. w) in se pro ipse A1.

x) actmus ~t.3. B. y) ita B; predocessorum~tl; per disceMorum~t.2; per deauccoasorum~t3; per
antecessoreaDP. z) resoccata.sA.2; resoctasqna,reoumqueB. a) superBuasee«. b) inquietu-
dtnia yt3. c) iustum (1ilectitdes. A 2. d) dilectet B. e) sainte ceM. f) hec A 3. g) stabi- 39

UtatemB.

I, 36==7~m(Z.9; ~os. 393. C'0(M.yil. 2. 3. a) autornmadsumeitdas siorumaUquisetc. ~13.

b) (Mal)orumneccesseu. i. absc. ~4.3. c) tergivema.cionoj43. d) coercoro~t.3. e) 1 <t&M.~18.

f) apostolicosviril iHius A 2; a. vir ii illins /13. g) vanorabii iU. a)y)6-/i2; voneraM at!6~).3.

h) i)I. aMt A 2. h*) ill. ooc~a!. i) qualibet A 2; quilibet ~t.3. k) domn <t&M.~.3. 4o

1) adversis .42. m) hont a&sc.~.3. ti) sp. voluntate A 2; spontania voluntatoA 3. o) ipsi ~3.

p) aut .A2. q) mancipiM~t3. r) ommis A 8. s) anima ~t3. t) pro A 3. n) aequi-
tates hordine p. v. ~.2; equitatis o. possedore videatur ~.3. v) per A.8. w) maicrumA 2.

x) ingomiaA2. y) coherendoA 3. z) ex aorum des. A 3. a) pro clade que ~t.3. b) gras-
satur A2. c) eonptente fene nature j43; conptcnte f. nahu'c /t.3. d) il (non) A 3. e) per quos- 45

libet A2; pro colibet~.3. f) haberet ~3; u (t0'(<.A3. g) suos A 3. h) s. I. ~t3. 3. i) cogno-
acitc ~2. 3. k) mbemus A2. 3. 1) sou~t.2. 3. m)suommont, oaussas 7l 3. n) homaUandi~12.

o) ipsam 7t3. p) quolibet A2. q) aequitatos~.3; equitatis ~3. r) homaUandissuper annis A2.

s) quemcumqueA2. 3. t) sancciendi ~t3.

1) Cf. No/A,'BeHe/tOMhcese't'p. 288. 2) ~ffetfe ==:'.MMM' DtM,'WB.' I, s. v. M~n-e; !'e

/~MM«M-,'~<?. I, 284 < zn/t-tt y. 70 t. :) c<!33.
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37. Iudicio"evidenta.Jo'.

Veniens illi in nostri" vol procerum nostrorum presentia suggessit, quasi homo

nomine iHe", paginsis'' vester, eum in viag, nulla manento causa, adsallisset et eum

graviter' livorasset vel rauba~ sua. in soledos' tantos eidem tulisset, et ob hoc vobis per'"

snostra ordinatione" talis" datus habuisset ndeiussores, ut Kalendaa!' p illas ex hoc in

nostri presentia debuissent adstare causantes. A'' quo placito veniens memoratus illi~s

ibi in palatio nostro, et per triduo seu amplius, ut lex habuit, placitum
suum custo-

dissetv vel memorato illo abiectisset vel solsatisaet, et~ ipse nec venissety ad ptacitum"

nec nulla sonia" nunciasset", adfirmat. Proinde nos taliter ùna eum nostris proceribus

10 constetit deereviaso, ut, si evidenter memoratùs" iHe'* pro hac causa talis vobis datus" e

habuit ndeiussores~ et placitum suum minimae custodivit, dum et inluster'' viri il]e'

cornes k palati nostri, testimoniavit 2, quod antedictus ille placitum
m suum legibus custodivit

et eum abiectivit vel solsativit, et ipse ille placitum suum custodire necg!exif, iobemus P,

ut, quicquid lex loci vestri de tale causa edocet, vobis distringentibus, antedictus ille r

)6 partibus illius conponere* et satisfacire non recusit.

38. Cartaparicla"

Cum in nostra vel procerum nostrorum presencia homo Nomen ille itemquae'

homine"nomeni]Io''interpeUasset' dum diceret c, quasi servo suo nomen illo una cum